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13.30-14.20

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

ครมูิมปีครวูรกรกลางวันครมูณีรัตน์ครมูณีรัตน์ครพูวงทรัพย์ประโยชน์

ครธูดิารตัน์ครวูรกรกลางวันครจูันทมิาครวูาสนาครพูวงทรัพย์ประโยชน์

ครมูิมปีครจูันทมิากลางวันครสูชัุญญาครสูชัุญญาครพูวงทรัพย์ประโยชน์

ครศูริิรตัน์ครพูวงทรัพย์กลางวันครพิูรวิชญ์ครปิูยวัฒน์ครปิูยวัฒน์ประโยชน์

ครธูดิารตัน์ครมูิมปีกลางวันครพูวงทรัพย์ครธูรรมนูญครจูันทมิาประโยชน์

ครมูะกอรีครพูวงทรัพย์กลางวันครณูัฐวุฒิครณูัฐวุฒิครมูิมปี

ครมูณีรัตน์ครธูดิารตัน์กลางวันครดูุสติครนูิพัทธ์ครนูิพัทธ์ประโยชน์

ครมูะกอรีครปิูยวัฒน์กลางวันครมูิมปีครพูวงทรัพย์ครวูรกรประโยชน์

ครปิูยวัฒน์ครมูะกอรีกลางวันครธูดิารตัน์ครปูทุมพรครปูทุมพรประโยชน์

ครนูิพัทธ์กลางวันครเูครือมาสครพูวงทรัพย์ครมูิมปีประโยชน์

ประโยชน์

สาธารณ

เข้าแถว

สาธารณ อทพักศศค

เข้าแถว 322422600600416

สาธารณ อทพักสกค

เข้าแถว 324422316212416

สาธารณ อสพักววค

เข้าแถว 322316114114416

สาธารณ งคพักพคค

เข้าแถว 003416อเนกฯ418418

สาธารณ ออพักคสส

เข้าแถว 324322416317316

สคพักววอ

413413428428413

สาธารณ ศอพักพวว

เข้าแถว 600413413114114

สาธารณ สคพักอคท

เข้าแถว 413413413413413

สาธารณ คสพักอวว

เข้าแถว 418413413114114

สาธารณ วพักกคอ

เข้าแถว 114413413413

ครณูัฐวุฒิ

ครจูริยา

ครนูิพัทธ์

ครปูทุมพร

ครสูชัุญญา

ครธูรรมนูญ

ครมูณีรัตน์

ครสูชัุญญา

ครปิูยวัฒน์

ครปิูยวัฒน์

ว

428
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ว
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ว

114

ส
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ศ
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ค

418

ค
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ครณูัฐวุฒิ

ครจูริยา

ครดูุสติ

ครปูทุมพร

ครวูรกร

ครศูริิรตัน์

ครพิูรวิชญ์

ครสูชัุญญา

ครนูิพัทธ์

ครมูะกอรี
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423
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ว
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ครจูันทมิา

ประชุม

ลูกเสอื

ชุมนุม

ครวูรกร

ประชุม

ลูกเสอื

ชุมนุม

ครวูรกร

ส

316

โฮมรูม

รวมสาย

กจิกรรม

เนตรนารี

กจิกรรม

ท

413

โฮมรูม

รวมสาย

กจิกรรม

เนตรนารี

กจิกรรม

ท

413
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13.30-14.20

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

ครมูิมปีครวูรกรกลางวันครมูณีรัตน์ครมูณีรัตน์ครพูวงทรัพย์ประโยชน์

ครธูดิารตัน์ครวูรกรกลางวันครจูันทมิาครวูาสนาครพูวงทรัพย์ประโยชน์

ครมูิมปีครจูันทมิากลางวันครสูชัุญญาครสูชัุญญาครพูวงทรัพย์ประโยชน์

ครศูริิรตัน์ครพูวงทรัพย์กลางวันครพิูรวิชญ์ครปิูยวัฒน์ครปิูยวัฒน์ประโยชน์

ครธูดิารตัน์ครมูิมปีกลางวันครพูวงทรัพย์ครธูรรมนูญครจูันทมิาประโยชน์

ครมูะกอรีครพูวงทรัพย์กลางวันครณูัฐวุฒิครณูัฐวุฒิครมูิมปี

ครมูณีรัตน์ครธูดิารตัน์กลางวันครดูุสติครนูิพัทธ์ครนูิพัทธ์ประโยชน์

ครมูะกอรีครปิูยวัฒน์กลางวันครมูิมปีครพูวงทรัพย์ครวูรกรประโยชน์

ครปิูยวัฒน์ครมูะกอรีกลางวันครธูดิารตัน์ครปูทุมพรครปูทุมพรประโยชน์

ครนูิพัทธ์กลางวันครเูครือมาสครพูวงทรัพย์ครมูิมปีประโยชน์
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สาธารณ
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สาธารณ อทพักศศค

เข้าแถว 322422600600416

สาธารณ อทพักสกค

เข้าแถว 324422316212416

สาธารณ อสพักววค

เข้าแถว 322316114114416

สาธารณ งคพักพคค

เข้าแถว 003416อเนกฯ418418
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7

13.30-14.20

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

ครชูนิดาครมูิมปีกลางวันครเูมธณิีครธูรรมนูญครปิูยวัฒน์ประโยชน์

นฝศปรมาภรกลางวันครพิูรวิชญ์ครปิูยวัฒน์ครมูิมปีประโยชน์

ครนูันทกรนฝศปรมาภรกลางวันครจูันทมิาครนูิพัทธ์ครชูนิดาประโยชน์

ครนูันทกรกลางวันครมูิมปีครจูันทมิาครวูาสนาประโยชน์

ครชูนิดากลางวันครสูวุิญชาครสูวุิญชาครเูมธณิีประโยชน์

นฝศปรมาภรครเูมธณิีกลางวันครพิูรวิชญ์ครกูัลนิกาครสูวุิญชา

ครวูรกรครมูะกอรีกลางวันครมูณีรัตน์ครมูณีรัตน์ครปิูยวัฒน์ประโยชน์

นฝศปรมาภรครสูวุิญชากลางวันครดูุสติครปิูยวัฒน์ครนูิพัทธ์ประโยชน์

ครเูมธณิีกลางวันครมูะกอรีครมูิมปีครวูรกรประโยชน์

ครมูิมปีครวูาสนากลางวันครมูะกอรีครสูวุิญชาประโยชน์

ประโยชน์

สาธารณ

เข้าแถว

สาธารณ ทอพักอสค

เข้าแถว 424322327317224

สาธารณ วพักพคอ

เข้าแถว 114อเนกฯ224322

สาธารณ ทวพักสวท

เข้าแถว 427114316112424

สาธารณ ทพักอสก

เข้าแถว 427322316212
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สาธารณ ทสพักศศค
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สาธารณ วทพักพคว

เข้าแถว 114214500224112

สาธารณ อพักสอท

เข้าแถว 327313322422

สาธารณ อกพักสท

เข้าแถว 322212313423

นฝศปรมาภร

ครดูุสติ

ครมูณีรัตน์

ครจูันทมิา
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13.30-14.20

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

ครชูนิดาครมูิมปีกลางวันครเูมธณิีครธูรรมนูญครปิูยวัฒน์ประโยชน์

นฝศปรมาภรกลางวันครพิูรวิชญ์ครปิูยวัฒน์ครมูิมปีประโยชน์

ครนูันทกรนฝศปรมาภรกลางวันครจูันทมิาครนูิพัทธ์ครชูนิดาประโยชน์

ครนูันทกรกลางวันครมูิมปีครจูันทมิาครวูาสนาประโยชน์

ครชูนิดากลางวันครสูวุิญชาครสูวุิญชาครเูมธณิีประโยชน์

นฝศปรมาภรครเูมธณิีกลางวันครพิูรวิชญ์ครกูัลนิกาครสูวุิญชา

ครวูรกรครมูะกอรีกลางวันครมูณีรัตน์ครมูณีรัตน์ครปิูยวัฒน์ประโยชน์

นฝศปรมาภรครสูวุิญชากลางวันครดูุสติครปิูยวัฒน์ครนูิพัทธ์ประโยชน์

ครเูมธณิีกลางวันครมูะกอรีครมูิมปีครวูรกรประโยชน์

ครมูิมปีครวูาสนากลางวันครมูะกอรีครสูวุิญชาประโยชน์

ประโยชน์

สาธารณ

เข้าแถว

สาธารณ ทอพักอสค

เข้าแถว 424322327317224

สาธารณ วพักพคอ

เข้าแถว 114อเนกฯ224322

สาธารณ ทวพักสวท

เข้าแถว 427114316112424

สาธารณ ทพักอสก

เข้าแถว 427322316212

สาธารณ ทพักI20202I20202อ

เข้าแถว 424213213327

วอพักพสท

114327โดมฯ315213

สาธารณ ทสพักศศค

เข้าแถว 422313600600224

สาธารณ วทพักพคว

เข้าแถว 114214500224112

สาธารณ อพักสอท

เข้าแถว 327313322422

สาธารณ อกพักสท

เข้าแถว 322212313423

นฝศปรมาภร

ครดูุสติ

ครมูณีรัตน์

ครจูันทมิา

นฝศปรมาภร

ครสูวุิญชา

ครมูิมปี

ครศูริิรตัน์

ครกูัลนิกา

ว

114

พ

500

ศ

600

ส

316

ว

114

I20202

427

อ

322

ง

003

ส

315

ครกูัลนิกา

ครจูันทมิา

ครปิูยวัฒน์

ครมูณีรัตน์

ครกูัลนิกา

ครปิูยวัฒน์

ครสูวุิญชา

ครมูะกอรี

ครธูรรมนูญ

ส

315

ส

316

ค

224

ศ

600

ส

315

ค

224

I20202

427

ส

313

ส

317

ประชุม

ลูกเสอื

ชุมนุม

ครอูนุทนิ

ประชุม

ลูกเสอื

ชุมนุม

โฮมรูม

รวมสาย

กจิกรรม

เนตรนารี

กจิกรรม

ง

001

โฮมรูม

รวมสาย

กจิกรรม

เนตรนารี

กจิกรรม



ตารางเรียน ชัน ม. /  ภาคเรียนท ี /  โรงเรียนท้ายเหมืองวิทยา

ตารางเรียน ชัน ม. /  ภาคเรียนท ี /  โรงเรียนท้ายเหมืองวิทยา

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

07.45-08.30

ชวัโมงที 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

07.45-08.30

ชวัโมงที 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ลงชือ................................ผู้ ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชือ..................................ผู้อาํนวยการ

ลงชือ................................ผู้ ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชือ..................................ผู้อาํนวยการ

7

13.30-14.20

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

ครพิูรวิชญ์กลางวันครชูนิดาครมูิมปีครดูุสติประโยชน์

ครมูะกอรีครมูิมปีกลางวันครเูครือมาสครเูครือมาสประโยชน์

ครนูันทวิทย์ครพูวงทรัพย์กลางวันครมูณีรัตน์ครมูณีรัตน์ครมูิมปีประโยชน์

นฝศปรมาภรนฝศปรมาภรกลางวันครอูนุทนิครอูนุทนิครพูวงทรัพย์ประโยชน์

ครอูนุทนิกลางวันนฝศปรมาภรครมูะกอรีครธูรรมนูญประโยชน์

ครนูิพัทธ์กลางวันครจูันทมิาครสูวุิญชาครธูรรมนูญ

ครขูนิษฐาครดูุสติกลางวันครพูวงทรัพย์ครมูิมปีครสูวุิญชาประโยชน์

ครสูวุิญชากลางวันครเูครือมาสครเูครือมาสครจูันทมิาประโยชน์

ครมูิมปีครวูาสนากลางวันครมูณีรัตน์ครมูณีรัตน์ครจูันทมิาประโยชน์

ครพูวงทรัพย์ครจูันทมิากลางวันครพิูรวิชญ์ครนูิพัทธ์ครนูิพัทธ์ประโยชน์

ประโยชน์

สาธารณ

เข้าแถว

สาธารณ พพักทอพ

เข้าแถว อเนกฯ424322500

สาธารณ สอพักI20202I20202

เข้าแถว 313322211211

สาธารณ ศคพักศศอ

เข้าแถว 601416600600322

สาธารณ ววพักงงค

เข้าแถว 114114001001416

สาธารณ งพักวสส

เข้าแถว 001114313317

วพักสทส

112316213317

สาธารณ ศพพักคอท

เข้าแถว 602500416322427

สาธารณ ทพักI20202I20202ส

เข้าแถว 213211211316

สาธารณ อกพักศศส

เข้าแถว 322212600600316

สาธารณ คสพักพวว

เข้าแถว 416316โดมฯ114114

ครมูะกอรี

ครนูันทวิทย์

ครมูะกอรี

ครชูนิดา

ครขูนิษฐา

ครพูวงทรัพย์

ครอูนุทนิ

ครมูิมปี

ส

313

ศ

601

ส

313

ท

424

ศ

602

ค

416

ง

001

อ

322

ครพูวงทรัพย์

ครชูนิดา

ครนูิพัทธ์

ครวูาสนา

ครดูุสติ

ครดูุสติ

ครนูิพัทธ์

ครอูนุทนิ

ครอูนุทนิ

ค

416

ท

424

ว

112

ก

212

พ

ส.ฟุตบอล

พ

ส.ฟุตบอล

ว

114

ง

001

ง

001

ประชุม

ลูกเสอื

ชุมนุม

ครดูุสติ

ครดูุสติ

ประชุม

ลูกเสอื

ชุมนุม

โฮมรูม

รวมสาย

กจิกรรม

เนตรนารี

กจิกรรม

พ

ส.ฟุตบอล

พ

ส.ฟุตบอล

โฮมรูม

รวมสาย

กจิกรรม

เนตรนารี

กจิกรรม



ตารางเรียน ชัน ม. /  ภาคเรียนท ี /  โรงเรียนท้ายเหมืองวิทยา

ตารางเรียน ชัน ม. /  ภาคเรียนท ี /  โรงเรียนท้ายเหมืองวิทยา

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

07.45-08.30

ชวัโมงที 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

07.45-08.30

ชวัโมงที 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ลงชือ................................ผู้ ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชือ..................................ผู้อาํนวยการ

ลงชือ................................ผู้ ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชือ..................................ผู้อาํนวยการ

7

13.30-14.20

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

ครพิูรวิชญ์กลางวันครชูนิดาครมูิมปีครดูุสติประโยชน์

ครมูะกอรีครมูิมปีกลางวันครเูครือมาสครเูครือมาสประโยชน์

ครนูันทวิทย์ครพูวงทรัพย์กลางวันครมูณีรัตน์ครมูณีรัตน์ครมูิมปีประโยชน์

นฝศปรมาภรนฝศปรมาภรกลางวันครอูนุทนิครอูนุทนิครพูวงทรัพย์ประโยชน์

ครอูนุทนิกลางวันนฝศปรมาภรครมูะกอรีครธูรรมนูญประโยชน์

ครนูิพัทธ์กลางวันครจูันทมิาครสูวุิญชาครธูรรมนูญ

ครขูนิษฐาครดูุสติกลางวันครพูวงทรัพย์ครมูิมปีครสูวุิญชาประโยชน์

ครสูวุิญชากลางวันครเูครือมาสครเูครือมาสครจูันทมิาประโยชน์

ครมูิมปีครวูาสนากลางวันครมูณีรัตน์ครมูณีรัตน์ครจูันทมิาประโยชน์

ครพูวงทรัพย์ครจูันทมิากลางวันครพิูรวิชญ์ครนูิพัทธ์ครนูิพัทธ์ประโยชน์

ประโยชน์

สาธารณ

เข้าแถว

สาธารณ พพักทอพ

เข้าแถว อเนกฯ424322500

สาธารณ สอพักI20202I20202

เข้าแถว 313322211211

สาธารณ ศคพักศศอ

เข้าแถว 601416600600322

สาธารณ ววพักงงค

เข้าแถว 114114001001416

สาธารณ งพักวสส

เข้าแถว 001114313317

วพักสทส

112316213317

สาธารณ ศพพักคอท

เข้าแถว 602500416322427

สาธารณ ทพักI20202I20202ส

เข้าแถว 213211211316

สาธารณ อกพักศศส

เข้าแถว 322212600600316

สาธารณ คสพักพวว

เข้าแถว 416316โดมฯ114114

ครมูะกอรี

ครนูันทวิทย์

ครมูะกอรี

ครชูนิดา

ครขูนิษฐา

ครพูวงทรัพย์

ครอูนุทนิ

ครมูิมปี

ส

313

ศ

601

ส

313

ท

424

ศ

602

ค

416

ง

001

อ

322

ครพูวงทรัพย์

ครชูนิดา

ครนูิพัทธ์

ครวูาสนา

ครดูุสติ

ครดูุสติ

ครนูิพัทธ์

ครอูนุทนิ

ครอูนุทนิ

ค

416

ท

424

ว

112

ก

212

พ

ส.ฟุตบอล

พ

ส.ฟุตบอล

ว

114

ง

001

ง

001

ประชุม

ลูกเสอื

ชุมนุม

ครดูุสติ

ครดูุสติ

ประชุม

ลูกเสอื

ชุมนุม

โฮมรูม

รวมสาย

กจิกรรม

เนตรนารี

กจิกรรม

พ

ส.ฟุตบอล

พ

ส.ฟุตบอล

โฮมรูม

รวมสาย

กจิกรรม

เนตรนารี

กจิกรรม


